



IFS Ultimo

IFS Ultimos avancerade teknik för asset management och underhåll visar sig vara avgörande för Orklas digitala omvandling

Molnbaserad programvara

IFS Ultimos EAM-molnplattform (Enterprise Asset Management) valdes ut av Orkla för att hantera företagets projektaktiviteter på anläggningen i Filipstad. Anläggningen använder i dagsläget EAM-lösningen för att säkerställa att de administrativa uppgifterna och underhållsuppgifterna på anläggningen utförs effektivt och ändamålsenligt. Ytterligare funktioner kommer att rullas ut till andra avdelningar inom organisationen vid ett senare tillfälle.

Orkla är en av de ledande aktörerna med starka varumärken och konceptlösningar för dagligvaruhandel, apotek, bageri och storhushåll, och har 15 produktionsanläggningar i Sverige. Dessa är till största del inriktade på livsmedel och hygienprodukter. Företaget har satt som mål att de ska bidra till att lösa globala hälso- och miljöutmaningar, genom att utveckla hälsosammare livsmedelsprodukter, minska matsvinnet, begränsa utsläppen av växthusgaser och lansera produkter som bidrar till en cirkulär ekonomi. Orkla behövde en ny mjukvarulösning som kunde hantera dessa ambitioner, efter att ha förlitat sig på samma datoriserade underhållssystem (CMMS) i 25 år.

Användarvänlig plattform

"Vårt gamla CMMS-system kunde inte hålla jämna steg med organisationens föränderliga krav, i takt med att vi planerade för en fullskalig digital omvandling på vår anläggning i Filipstad", förklarar Jack Delang, Process Improvement Manager på Orkla. "Vi upplevde oväntade systemhaverier, vilket ledde till kostsamma störningar. Vi behövde en användarvänlig plattform som kunde hjälpa oss att effektivisera underhållsprojekt och underlätta för oss att växa som företag."

Orkla hörde för första gången talas om IFS Ultimo via samarbetspartnern Good Solutions. Sedan samarbetet med Good Solutions har IFS Ultimo expanderat ytterligare i Norden, fått större lokal kunskap om de skandinaviska kundernas krav och givit dem en lokal kontaktpunkt.

Om Orkla

Orkla är ett ledande företag av varumärken för konsumentvaror som vill ta sin del av ansvaret och bidra till att lösa globala hälso- och miljöutmaningar. Vi gör det genom att utveckla hälsosammare livsmedel, minska matsvinnet, reducera utsläppen av växthusgaser, lansera produkter som bidrar till cirkulära kretslopp och främja ansvarsfulla affärsmetoder i hela värdekedjan.



"IFS Ultimo förfogar över kraftfulla funktioner som hanterar förebyggande underhåll och underhållsplaner, och kan spela en stor roll som en del i underhållssystemen för tillverkningsverksamheten. Vid sidan av detta är IFS Ultimo bättre utvecklat som ett företag med stor lyhördhet, personlig kontakt och tillförlitlig support, i jämförelse med konkurrenterna. Potentialen hos IFS Ultimo-lösningen och företagets övergripande professionella approach var de främsta anledningarna till vårt val." tillägger Delang på Orkla.

Innovativ teknik och innovativa funktioner

Med innovativ teknik och funktioner hjälper mjukvaran till att optimera underhållsaktiviteter så att kunden kan ha mer kontroll och struktur över sina tillgångar. På så vis får de större förståelse och ett bättre stöd i beslutsprocessen som förbättrar resultat och kostnadskontroll.

Vi har arbetat med Ultimo under en månad nu, nästan helt utan problem.

Jack Delang, Process Improvement Manager på Orkla.

Flexibla möjligheter

Delang avrundar: "Vi har arbetat med Ultimo under en månad nu, nästan helt utan problem. Vi är imponerade av strukturen och lyhördheten, och alla flexibla möjligheter att modifiera den grundläggande strukturen. På så sätt kan lösningen tillämpas på bästa sätt för att passa organisationens behov. Kundnöjdheten från projektteamet har varit mycket hög sedan de första diskussionerna, vilket är en stor komplimang till IFS Ultimo-teamet. Jag ser fram emot den närmaste tiden, då vi ska börja tillämpa nya funktioner i IFS Ultimo på underhållsavdelningen, och därefter skall det rullas ut i organisationen som inte har haft chansen att få använda mjukvaran ännu."

"Vi är mycket glada över att Orkla valt IFS Ultimos EAM-plattform för sin anläggning i Filipstad. I sitt arbete med oss lägger Orkla grunden för att uppnå en ökad effektivitet i sina projektaktiviteter, samtidigt som de sänker sina underhållskostnader", berättar Marco Parnela, Business Development Manager på IFS Ultimo. "Det här är bara början för Orkla. Då andra avdelningar inom en snar framtid också kommer att använda mjukvaran kommer detta att leda till ett förbättrat samarbete mellan de olika användarna och underhållsavdelningen."

Resultat

- Optimerad underhållshantering.
- Pålitlig support med personlig kontakt.
- Förbättrad kostnadskontroll.

Mer information

För mer information, kontakta oss via e-post (info@ultimo.com), IFS Ultimo-kontoret nära dig eller besök vår webbplats: ultimo.com

